
Х а т т а м а           № 1 

«Шарбұлақ»  жалпы  орта мектебінің    математика пән әдіс бірлестігінің отырысынан. 

Шарбұлақ ауылы.                                         27. 08. 2021жыл 

  

                                 Күн тәртібінде  қаралған  мәселелер: 

1. 2021-2022 оқу жылындағы  математика 

пәнін  оқыту  жайлы  әдістемелік  нұсқау  хатпен  таныстыру. 

2. Оқу жүктемесіне  сәйкес  сағаттарды  бөлу. 

3.Ұзақ  мерзімді  жоспарды  жасау  және  бекіту. 

Баяндамашы Тұрлыбекова Л 

  

                  Күн  тәртібіндегі  мәселе  бойынша   тыңдалды: 

Күн   тәртібіндегі бірінші   мәселе  бойынша   ПӘБ жетекшісі   Тұрлыбекова Л. өз сөзінде 

2021 – 2022 оқу  жылында  математика 

пәнін  оқыту  жөнінде  әдістемелік  нұсқау  хатымен  таныстырып  өтті.  Қазақстан  Респуб

ликасы Үкіметінің  2019жылғы  27  желтоқсандағы №988 қаулысымен бекітілген 

Қазақстан  Республикасында  білім  беру  мен  ғылымды  дамытудың  2020 – 

2025  жылдарға  арналған  мемлекеттік  бағдарламасына  сәйкес  тұлғаны  жалпыадамзатт

ық  құндылықтар  негізінде  тәрбиелеу  мен  оқытуды  қамтамасыз  ету  қажет. 2021 —

  2022  оқу  жылында  білім  беруді  ұйымдастыруда  келесі  міндеттерге  назар  аудару  ке

рек –Білім  алушылардың  білімін  толықтыру. Оқу  жүктемесі  төмендетілген   ҮОЖ-

н  жүзеге  асыру. Қауіпсіз  және  қолайлы   білім  беру  ортасымен   қамтамасыз  ету. 

Әрбір  білім  беру  ұйымының  міндеті – білім  алушының  тұлғалық   үйлесімді 

қалыптасуы,  функционалды  сауаттылығы  мен  бәсекеге  қабілеттілігінің 

дамуы  үшін  қолайлы  , 

жалпыадамзаттық  ұлттық  құндылықтарға  негізделген  білім  беру  ортасын  құру.соныме

н  қатар 2- 11 сыныптарда  сабақтың  ұзақтығы-45 минут,сағат  жүктемесі -16с 

болатыны  айтылды.  Үлгілік  оқу  жоспарлары  ҚР. БҒМ. 2012жылғы  8- ші  қарашадағы 

№ 500 бұйрығымен бекітілген  (2021жылғы 25 наурыздағы  № 125 

бұйрықпен  енгізілген  өзгерістермен  және  толықтыруларымен.) 2018 жылғы 4 

қыркүйектегі  № 441 бұйрығына   сәйкес бекітілген. Сонымен  қатар 

биылғы  оқу  жылында вариативтік компонент 6 сыныптарға және 11-сынып 

жаратылыстану-математикалық бағыттағы сыныптарына таңдау пәні берілді. 

2 –ші мәселе  бойынша 2021-2022  оқу  жылындағы 

оқу  жүктемесіне  сәйкес   пән  мұғалімдерімен келісіп, 

ақылдаса  отырып  математика  пәні  бойынша  сағаттарды  бөлді.  Сағаттар мұғалімдерге 

бөлінуі  бойынша 

1.Төреханова М-17сағат,2.Құлымбетова Н-18 сағат  3 Тұрсынбаев Ғ-17 

сағат.   4.Тұрғынбаев Б-19 сағат.  5.Тұрлыбекова Л-19 сағат    6. Тоғызбаева Т -20 сағат 

7.Нұрахова Г-19 сағат, 8.Сүлеймен М-17сағат бөлініп берілді. 

Күн  тәртібіндегі   үшінші   мәселе   бойынша   бірлестік  жетекшісі  Тұрлыбекова  Ләйлә  

пәндер  бойынша   ұзақ  мерзімді  жоспарларды  талапқа  сай  және  ӘНХ  пен   ТОЖ  бас

шылыққа  алуларын  айтып  өтті. Ұзақ  мерзімді  жоспарларды   жасап  31-

ші  тамыз  күні  бекіттіретіні  айтылды. ҚМЖ-ны   130-

бұйрық  бойынша  жасау  керектігі  және  ҚМЖ-

ны   қағазға  жазып  шығаруға  және  электронды  нұсқада  сақтаса  да  болатыны  айтып  ө

тілді.  Бүгінгі   күн  тәртібіндегі  мәселелер  бойынша  жасалған   отырысымызды  аяқтай  



отырып  айтарым  құрметті  ұстаздар   оқушыларымызға   бүгінгі  күннің  талабына  сай   с

апалы  білім, саналы  тәрбие  беру  әрбір  ұстаздың   міндеті  деп  жиналысты  аяқтады. 

  

                        Отырыс қаулы  етеді: 
 1.2021-2022  оу  жылында  математика  пәнін 

оқыту  барысында   ӘНХ   басшылыққа  алу   пән  мұғалімдеріне   міндеттелсін. 

2.Оқу  жүктемесіне  сәйкес  математика  пән  мұғалімдеріне  бөлініп 

берілген  сағат  жүктемесін  бекіту  мектеп  әкімшілігінен  сұралсын. 

3. Ұзақ мерзімді   жоспарларды   31- тамызға  дейін  жасап, бекітуге 

ұсыну   математика пәні  мұғалімдеріне   міндеттелсін. 

  

Жиналыс   төрайымы :                Турлыбекова  Л. 

Хатшысы:                    Нұрахова Г 

          

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Хаттама  №2 
Шарбұлақ елді мекені                                                             « 11»   қыркүйек 2021 ж 

«Шарбұлақ» жалпы орта білім беретін мектебінде 11.09.2021 жылы   математика  пән әдіс 

бірлестігінің кезектен тыс отырысы болып өтті. 

Қатысқаны:  8 мұғалім 

                                          Күн тәртібінде : 
1.Қашықтықтан оқу кезінде  пәндер бойынша оқу мақсаты күрделі болған, яғни 

оқушыларға қиын болған тақырыптар жайлы. 

2.Оқу жылы басында алынған пәндер бойынша  бақылау жұмысының қорытындысына 

сәйкес білім сапасы төмен болған сыныптар және оның себептері жайлы. 

Баяндамашылар: Математика пәні мұғалімдері 

  

                                             Тыңдалды: 

  

«Шарбұлақ» математика пәні бойынша оқушылардың оқу үлгерімінің бірінші бақылау 

жұмысының  қорытындысы төмендегідей болды:  орта балл:3,6   білім сапасы:  45,4 

Бірінші мәселеге байланысты  төмендегі тақырыптардың оқу мақсаты күрделі,яғни 

қиындау болғанын пән мұғалімдері жеткізді. 5- сыныпта жай бөлшектерді  ортақ бөлімге 

келтіру, жай бөлшектерге амалдар қолдану.  6-сыныпта  таңбалар ережесі, жақшаларды 

ашу, ұқсас қосылғыштарды біріктіру. 7-сыныпта қысқаша көбейту формулаларын білу 

және қолдану. 8-сыныпта  үшмүшеден екімүшенің толық квадратын бөлу; 9-сыныпта 

мәтінді есептерді теңдеулер жүйелері арқылы шығару; есеп шарты бойынша 

математикалық теңдеу құру; 10-сыныпта тригонометриялық теңдеулер және 

теңсіздіктерді шешу; 11- сыныпта анықталған интеграл ұғымын білу және оны есептеу; 

Бұл тақырыптарға берілген есептерді білім алушыларға қашықтықтан үйрету қиын болды. 

Екінші мәселе бойынша  пән мұғалімдері өз ойларын айтты.  8,9 – сыныптардан алынған 

бақылау жұмысының  орта балының төмен екендігі аталды.  Өткен оқу жылында интернет 

жылдамдығының біздің елді мекендегі нашарлығынан сабаққа байланысты жіберілген 

материалдарды оқушылар кешіктіріп көруі, кей балалар қажетті дүниелерді өз 

телефондарынан  мүлдем аша алмауы болғанын жеткізді мұғалімдер.  Жалпы 

математика  пән бойынша  қашықтықтан оқыту мен оқу форматы мұғалімдерге де 

оқушыларға да қиындықтар туғызды .,9-11 сыныптарда бағдарламаның күрделенуі, 

оларды онлайн форматында оқушылардың игеруі қиындық туғызды.  Сондай -ақ оқу 

жылында мерекелік демалыс күндерінің көп болуына байланысты,  стандартты игеру үшін 

кейбір тақырыптарды біріктіріп өтуге мәжбүр болдық.  Оқушылардың тиісті стандартты 

игеруі осындай түрлі себептерге байланысты төмендеген. 

Алдағы уақытта  бұл кемшіліктерді жоюға мүмкіндіктер болады деді пән мұғалімдері. 

                                Жиналыс қаулы етеді: 
1. Қашықтықтан оқу кезінде II тоқсанда пәндер бойынша оқу мақсаты күрделі болған, 

оқушыларға қиын болған тақырыптардың орнын толтыру пән мұғалімдеріне жүктелсін. 

2. Алдағы уақытта аталған кемшіліктерді жою пән мұғалімдеріне 

жүктелсін. 

  
Жиналыс төрайымы :                        Тұрлыбекова Л.А 

Хатшысы:                                    Нұрахова Г.Е. 



  
« Шарбұлақ» жалпы орта білім беретін  мектебінің математика пәні бірлестігінің 

кезекті отырысынан 

                                                      Хаттама№3 
Күні  05.11.  2021 ж                                                                Қатысқаны – 8 

                                         Күн тәртібінде: 
1.   I тоқсан қорытындысы жайлы. 

2. ББЖМ-ды ұйымдастыру,өткізу жұмыстарының іс-шаралар жоспарын талдау 

3. Мектепішілік оқушылар олимпиадасының материалдарын дайындау. 

Тыңдалды: 
Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша І тоқсан қорытындысы  туралы бірлестік 

жетекшісі хабарлама жасады.  Биылғы 2021-2022 оқу жылының І тоқсаны бойынша 

математика пәні бойынша білім сапасы мен үлгерім сапасына тоқталды. Геометрия 

пәнінен 10,11- сыныптарда  қоғамдық-гуманитарлық бағытта аптасына бір сағат 

болатындықтан 1- тоқсанға баға қорытылмайды. 

1-тоқсанда математика  пәні бойынша жоғары білім сапасын көрсеткен сыныптар 11- 

сынып,білім сапасы 68 %,Ал қалған сыныптар 5-сынып 51 % , 6- сынып 64%, 7-сынып 55 

%   білім сапасын көрсеткен. 

Математика пәнінен ТЖБ қорытындысы бойынша білім сапасын көрсеткен сыныптар 

5 — сынып, білім сапасы 49 %.,        6 — сынып , білім сапасы 65%.,       7 – сынып , білім 

сапасы 55 %., 

8 — сынып, білім сапасы 42%.,        9 — сынып , білім сапасы  29%.,  10 — сынып, білім 

сапасы 51 %., 11- сынып , білім сапасы  66%., 

Екінші  мәселе бойынша 9 сынып оқушыларын ББЖМ –ға дайындау жайлы айтылды . 

Оқушыларды уақтылы дайындыққа шақырып тұру керектігі ескертілді.  Дайындық 

барысында математикалық  сауаттылық  көрсеткішін апта сайын тексеріп,нәтижені 

бақылап отыру керек екендігі тиянақталды. 

Үшінші   мәселе бойынша мектепішілік олимпиаданың өтілуіне байланысты пән 

мұғалімдері материалдар дайындалып,  бірлестік жиналысында талқыланды.  25-30 қазан 

аралығында мектепішілік пән олимпиадасы болып өтті.  Әдістемелік нұсқауға сүйене 

отырып,оқу мақсатынан ауытқушылық болдырмауы  талқыланды. Мектепішілік пән 

олимпиадасында  дайындалған  материалдарды толық меңгерген  оқушыларымыз  8-

сынып оқушысы  Әкімбек Ә,  9-сынып оқушысы   Шәкір Мерей, 10-сынып 

оқушысы  Рысқыбай Әсел,  11-сынып оқушысы  Бұхарбай Дана аймақтық пән 

олимпиадасына жолдама алды. 

Жарыссөзге шыққан  пән мұғалімі Құлымбетова Нәбира апай ҰБТмен ББЖМ 

дайындығында оқушыларды пән мұғалімдеріне бөліп беруді ұсынып ,сабақ беруші 

мұғалімдерге көмек беруді сұрады: 

Жиналыс қаулы етеді: 

1. І тоқсан және ТЖБ  қорытындысы «қанағаттанарлық» деп табылсын. 

2. ББЖМ –ға дайындық барысы мұғалімдер жауапкершілігі 

арттырылсын.                                       3.      Оқушыларды аймақтық пән олимпиадасына 

дайындық  жүргізу әрбір пән мұғалімдеріне жүктелсін. 

ПӘБ жетекшісі:                                               Тұрлыбекова Л.А 

Хатшысы :                                                        Нұрахова Г.Е. 

  

http://kz3.fatwords.org/safia/matematikali-taldau-pshni-bojinsha-050111-informatika/main.html
http://kz3.fatwords.org/safia/iim-bar-sajis-ojini7-8-siniptar-arasinda-tetin-ojin-sajisti-zi/main.html
http://kz3.fatwords.org/safia/kazahstan-tarihi-6-11-sinip-alfavit-6-sinip/main.html


« Шарбұлақ» жалпы орта білім беретін  мектебінің математика пән әдіс  бірлестігінің 

кезекті отырысы 

№4 хаттама 
Күні  05.01.  2022 ж                                                        Қатысқаны — 9 

Күн тәртібінде: 

1. Пән мұғалімдерінің өзара тәжірибе алмасу ,шеберліктерін шыңдау жұмыстары жайлы. 

2. ІІ тоқсан қорытындысы мен ТЖБ қорытындысы жайлы 

3. ҰБТ  дайындық жұмыстары мен байқау тесттерінің  нәтижесі жайлы. 

Тыңдалды: 

Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша  бірлестік жетекшісі сөз алды. Қазіргі қоғамда 

оқу-тәрбие жұмысын жүргізуші маман педагог ұстаз деп аталады. Дегенмен, ұстаз ұғымы 

арнаулы білім, қажетті құжатқа байланысты емес. Үлгілі, өнегелі, өмір тәжірибесі бай 

адам ғана ұстаз бола алады. Ұжымда, басқа да әріптестермен тәжірибе алмасу,өз 

шеберлігін арттыруда  тынбай еңбектену керек екендігін айтып өтті . Әріптестерінің сабақ 

өтудегі әдіс-тәсілдерін өз сабағында  қолданып тәжірибе  жасау керек. 

ІІ тоқсан қорытындысы бойынша  барлық 5-11 сыныптардан толық  екі бжб мен тжб 

алынып қорытылды. Қорытылмай қалған оқушы болған жоқ.Үйде денсаулығына 

байланысты оқитын оқушылар өз деңгейіне қарай   бжб  мен  тжб  сынақтары алынып 

тоқсан қорытылды. Жалпы мектеп бойынша  5-сыныптардың  математика пәнінен  білім 

сапасы  60  % 

6-сыныптардың  математикадан  білім сапасы   65 % 

7-сыныптардың  алгебрадан  білім сапасы    46%      геометриядан  48% 

8-сыныптардың алгебрадан білім сапасы    42%      геометриядан    38% 

9-сыныптардың  математикадан  білім сапасы   41%    геометриядан    34 % 

10-сыныптардың  алгебрадан  білім сапасы   49%      геометриядан   49% 

11-сыныптардың алгебрадан  білім сапасы   70%      геометриядан    70 %  болды. 

Үшінші  мәселе ҰБТ –ға дайындық барысы туралы сөз қозғалды. Онда  11 сынып 

оқушыларынан алынған тест қорытындылары талқыланды. 1 тесттің қорытындысы 

бойынша математика пәнінен білім сапасы –    64  пайыз берген. 2- тесттің нәтижесі 

бойынша білім сапасы  66   пайызға көтерілген. 

Сондай-ақ  Қ.Р. «Еңбек» кодексінің 33 бабының 1-тармағына сәйкес 11.01.2022ж №1 

бұйрыққа сәйкес математика пән мұғалімі болып Жанбырбай Гүлжан Құттыбайқызының 

жұмысқа қабылдануына сәйкес әріптестер қызметке орналасуымен құттықтап, еңбекте 

табыс тіледі. 

Отырыс қаулы етеді: 

1.Пән мүшелерінің тәжірибе алмасуы жұмыстарын  арттыру және  шеберліктерін үнемі 

шыңдай отырып,  тәжірибелерін насихаттау жұмыстары 

арттырылсын.    Н.Құлымбетованың  озық іс-тәжірибесі облыс көлеміне таратуға 

ұсынылсын. 

2. ІІ тоқсан қорытындысы білім сапасы  «қанағаттанарлық» деп табылсын. 

3. Бітіруші 11-сынып оқушыларын ҰБТ тестілеуіне дайындығы жандандырылсын.Пән 

мұғалімдерінің жауапкершілігі арттырылсын. 

  



ПӘБ жетекшісі:                                              Л.Тұрлыбекова 

Хатшысы :                                                    Г.Нұрахова 

  

 


